
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 054/2023 

TOMADA DE PREÇOS  N° 003/2023 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO:164/2023. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e CONCRETIZAR ENGENHARIA 
LTDA Contratada. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da construção 

civil para execução de obra de pavimentação da Rua Manoel Leite Pinho. 

DATA DE ASSINATURA: 30/06/2023 
VIGÊNCIA: 30/06/2023 a 29/06/2024 
VALOR: R$183.903,00(cento e oitenta e três mil e novecentos e três reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 
Especificação: Obras e Instalações 
Natureza da despesa:4.4.9.51.00 
Ficha:168 

 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº054/2023– Tomada de Preços n° 003/2023.  
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e RENAN MEDEIRO PENNA, pela Contratada CONCRETIZAR 

ENGENHARIA LTDA  Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira 
Rezende como testemunhas. 

 
 

 

 
 
 

 

 

 


